
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA D.R. REP. 1240/2022 PROT. 122088/III-12 DEL 14/06/2022 

 
 

IL RETTORE  

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n. 1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive modifiche; 

- visto l’Avviso di selezione per n. 2 borse di ricerca emanato con D.R. rep. n. 2091/2021, prot. 193430/III-12 

del 02/11/2021 di cui è tutor il prof. Riccardo Salvini; 

- visto il D.R. rep. 2440/2021 prot. 221941/III-12 del 15712/2021 - Approvazione atti e attribuzione delle n. 

2 borse di ricerca rispettivamente ai dottori Daniele Silvestri e Vivien De Lucia, per la durata di sei mesi 

ciascuna, per un importo di € 5.000,00= cadauna, con decorrenza 16/12/2021; 

- visto il D.R. rep. 1240/2022 prot. 122088/III-12 del 14/06/2022, con quale sono state prorogate le borse di 

ricerca al dott. Daniele Silvestri ed alla dr.ssa Vivien De Lucia per ulteriori sei mesi ciascuna, per un importo 

di € 6.000,00= cadauna; 

- constatata la necessità di rettificare il D.R. rep. 1240/2022 prot. 122088 del 14/06/2022, nella parte relativa  

  all’importo delle borse, visto che per mero errore di trascrizione è stato riportato quale importo delle borse  

  di ricerca € 6.000,00= cadauna anziché € 5.000,00= cadauna; 

- effettuati i controlli previsti; 

 

DECRETA 

 

1. A parziale rettifica del D.R. rep. 1240/2022 prot. 122088/III-12 del 14/06/2022, si precisa che, 

relativamente all’importo delle borse di ricerca, leggasi: “€ 5.000,00= cadauna” e non € 6.000,00= 

cadauna. 

2. Resta invariato quanto altro stabilito dal D.R. rep. 1240/2022 prot. 122088/III-12 del 14/06/2022. 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Francesco Frati 

  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

 

 
 

Visto  

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 
 

 
Visto 

Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 

 
 
 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 


		2022-06-14T16:53:58+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-06-15T09:44:02+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-06-15T11:16:44+0000
	Fidora Emanuele


		2022-06-15T11:29:45+0000
	FRATI Francesco




